
Comune di

FIGLINE VALDARNO

Provincia di Firenze               Settore 

Servizi alla Persona

N. COGNOME E NOME PUNT.
DATA DI 

NASCITA

DATA 

VALIDITA' 

REQUISITI

MESI RESIDENZA
PREFERENZA 

STRUTTURA

1 GAMBASSI GAIA 31 17/02/12 01/09/13 18,7 FIGLINE V.NO

2 FANTONI ADELE 31 27/05/12 01/09/13 15,4 INCISA V.NO

3 BONATTI UMBERTO 31 08/06/12 01/09/13 15,0 FIGLINE V.NO

4 SPADARO LEANDRO 31 11/08/12 01/09/13 12,9 FIGLINE V.NO

5 SORDI FERDINANDO 30 29/07/11 01/09/13 25,5 FIGLINE V.NO

6 TUDOR ROBERT MATTIA 30 25/12/11 01/09/13 20,5 FIGLINE V.NO

7 RIZZO SOFIA 30 13/06/12 01/09/13 14,8 FIGLINE V.NO

8 D'ONOFRIO MARILU' 30 14/09/12 01/09/13 11,7 FIGLINE V.NO

9 RAPIDI GIORGIA 30 16/09/12 01/09/13 11,7 FIGLINE V.NO

10 RAPIDI GIULIO 30 16/09/12 01/09/13 11,7 FIGLINE V.NO

11 ZETTI FILIPPO 29 28/09/11 01/09/13 23,5 INCISA V.NO

ALL. 2        LISTA ATTESA ASILI NIDO - GENERALE  anno scolastico 2013-2014

Piazza IV Novembre, 3   

50063 Figline Valdarno (Fi)     

Tel. 055/91251 - Fax 055/9125386

http://www.comune.figline-valdarno.fi.it 

E-mail: urp@comune.figline-valdarno.fi

11 ZETTI FILIPPO 29 28/09/11 01/09/13 23,5 INCISA V.NO

12 SIMON DAVIDE ANDREI 29 29/07/12 01/09/13 13,3 FIGLINE V.NO

13 CIUCCHI GIULIO 29 29/09/12 01/09/13 11,2 INCISA V.NO

14 CARDAZZO VIOLA 29 07/02/13 01/09/13 6,9 FIGLINE V.NO

15 GABBRIELLI EMMA 28 23/05/13 01/09/13 #RIF! FIGLINE V.NO

16 BADII LIBERO 28 18/11/12 01/09/13 #RIF! FIGLINE V.NO

17 CASACCI TOMMASO 28 14/08/11 01/09/13 25,0 FIGLINE V.NO

18 VENTURI LORENZO 28 24/09/11 01/09/13 23,6 INCISA V.NO

19 CECCHI DUCCIO 28 07/01/12 01/09/13 20,1 FIGLINE V.NO

20 NENCIONI NICCOLO' 28 27/03/12 01/09/13 17,4 FIGLINE V.NO

21 SUSINI GIULIA 28 25/12/12 01/09/13 8,3 FIGLINE V.NO

22 LACORCIA MATTIA 28 17/04/13 01/09/13 4,6 INCISA V.NO

23 FANTECHI ALESSANDRO 27 06/11/11 01/09/13 22,2 FIGLINE V.NO

24 VITALI GIORGIA 27 19/05/12 01/09/13 15,7 FIGLINE V.NO

25 ALLORI IURI 26 14/04/11 01/09/13 29,0 INCISA V.NO



Comune di

FIGLINE VALDARNO

Provincia di Firenze               Settore 

Servizi alla Persona

N. COGNOME E NOME PUNT.
DATA DI 

NASCITA

DATA 

VALIDITA' 

REQUISITI

MESI RESIDENZA
PREFERENZA 

STRUTTURA

ALL. 2        LISTA ATTESA ASILI NIDO - GENERALE  anno scolastico 2013-2014

Piazza IV Novembre, 3   

50063 Figline Valdarno (Fi)     

Tel. 055/91251 - Fax 055/9125386

http://www.comune.figline-valdarno.fi.it 

E-mail: urp@comune.figline-valdarno.fi

26 MUHAMETAJ  MATIAS 26 25/05/11 01/09/13 27,7 FIGLINE V.NO

27 MONTI SAMUELE 26 13/01/12 01/09/13 19,9 FIGLINE V.NO

28 PUCCIONI COSIMO 26 04/03/12 01/09/13 18,2 FIGLINE V.NO

29 CICCARELLI MARTA 26 18/10/12 01/09/13 10,6 FIGLINE V.NO

30 FUNI MARTINA 26 26/11/12 01/09/13 9,3 FIGLINE V.NO

31 BIAGINI TOMMASO 26 19/03/13 01/09/13 5,5 FIGLINE V.NO

32 FINI ALESSANDRO 25 13/05/11 01/09/13 28,1 FIGLINE V.NO

33 BONGINI NICCOLO' 25 21/08/11 01/09/13 24,7 FIGLINE V.NO

34 ZAMPERINI FABIO 25 13/09/11 01/09/13 24,0 FIGLINE V.NO

35 ELMI MARCHERITA 25 13/07/12 01/09/13 13,8 FIGLINE V.NO

36 LORETTA SOFIA 25 04/08/12 01/09/13 13,1 FIGLINE V.NO36 LORETTA SOFIA 25 04/08/12 01/09/13 13,1 FIGLINE V.NO

37 CAPANNI TOMMASO 24 07/03/12 01/09/13 18,1 INCISA V.NO

38 MASCAGNI TOMMASO 24 03/04/12 01/09/13 11,7 FIGLINE V.NO

39 CANNONI REBECCA 23 14/08/11 01/09/13 25,0 FIGLINE V.NO

40 MORELLI VIOLA 23 07/05/12 01/09/13 16,1 FIGLINE V.NO

41 FANKAM TCHAKOUTE FEYZ 23 07/01/13 01/09/13 7,9 FIGLINE V.NO

42 DI MARIA GIOVANNI 22 10/06/11 01/09/13 27,1 FIGLINE V.NO

43 SCACCINO LUIGI 22 23/01/12 01/09/13 19,6 FIGLINE V.NO

44 COSENZA DIEGO 22 04/05/11 01/09/13 8,3 FIGLINE V.NO

45 MARTINI GABRIEL 21 26/03/11 01/09/13 29,7 FIGLINE V.NO

46 AKHERE EMMANUEL 21 04/08/12 01/09/13 13,1 FIGLINE V.NO

47 FOCARDI CHLOE' 21 30/01/13 01/09/13 7,1 FIGLINE V.NO

48 BIZHUTA AURORA 20 13/02/12 01/09/13 18,9 FIGLINE V.NO

49 DI PIETRO GINEVRA 19 29/05/11 01/09/13 27,5 FIGLINE V.NO

50 PETTRONE GRETA STELLA 19 31/05/11 01/09/13 27,5 FIGLINE V.NO



Comune di

FIGLINE VALDARNO

Provincia di Firenze               Settore 

Servizi alla Persona

N. COGNOME E NOME PUNT.
DATA DI 

NASCITA

DATA 

VALIDITA' 

REQUISITI

MESI RESIDENZA
PREFERENZA 

STRUTTURA

ALL. 2        LISTA ATTESA ASILI NIDO - GENERALE  anno scolastico 2013-2014

Piazza IV Novembre, 3   

50063 Figline Valdarno (Fi)     

Tel. 055/91251 - Fax 055/9125386

http://www.comune.figline-valdarno.fi.it 

E-mail: urp@comune.figline-valdarno.fi

51 FRAIESE D'AMATO NINA 17 17/04/11 01/09/13 28,9 FIGLINE V.NO

52 PITERA' MAICOL 17 07/11/12 01/09/13 9,9 FIGLINE V.NO

53 ROMOLI MATTIA 12 21/02/11 01/09/13 30,8 FIGLINE V.NO

54 MADDALONI BEATRICE 11 02/03/11 01/09/13 30,5 FIGLINE V.NO

2° CRITERIO MAGGIOR ETA'



Comune di

FIGLINE VALDARNO

Provincia di Firenze                          

Settore Servizi alla Persona

N. COGNOME E NOME PUNT.
DATA DI 

NASCITA

DATA 

VALIDITA' 

REQUISITI

MESI RESIDENZA
PREFERENZA 

STRUTTURA

1 CARDAZZO VIOLA 29 07/02/13 01/09/13 6,9 FIGLINE V.NO

2 BADII LIBERO 28 18/11/12 01/09/13 9,6 FIGLINE V.NO

3 SUSINI GIULIA 28 25/12/12 01/09/13 8,3 FIGLINE V.NO

4 LACORCIA MATTIA 28 17/04/13 01/09/13 4,6 INCISA V.NO

5 GABBRIELLI EMMA 28 23/05/13 01/09/13 3,4 FIGLINE V.NO

6 CICCARELLI MARTA 26 18/10/12 01/09/13 10,6 FIGLINE V.NO

7 FUNI MARTINA 26 26/11/12 01/09/13 9,3 FIGLINE V.NO

8 BIAGINI TOMMASO 26 19/03/13 01/09/13 5,5 FIGLINE V.NO

9 FANKAM TCHAKOUTE FEYZ 23 07/01/13 01/09/13 7,9 FIGLINE V.NO

10 FOCARDI CHLOE' 21 30/01/13 01/09/13 7,1 FIGLINE V.NO

11 PITERA' MAICOL 17 07/11/12 01/09/13 9,9 FIGLINE V.NO

Piazza IV Novembre, 3   

50063 Figline Valdarno (Fi)     

Tel. 055/91251 - Fax 055/9125386

http://www.comune.figline-

valdarno.fi.it 

E-mail: urp@comune.figline-

valdarno.fi
ALL. 2       LISTA ATTESA ASILI NIDO - PICCOLI     anno scolastico 2013-2014



Comune di

FIGLINE VALDARNO

Provincia di Firenze                               

Settore Servizi alla Persona

N. COGNOME E NOME PUNT.
DATA DI 

NASCITA

DATA 

VALIDITA' 

REQUISITI

MESI RESIDENZA
PREFERENZA 

STRUTTURA

1 GAMBASSI GAIA 31 17/02/12 01/09/13 18,7 FIGLINE V.NO

2 FANTONI ADELE 31 27/05/12 01/09/13 15,4 INCISA V.NO

3 BONATTI UMBERTO 31 08/06/12 01/09/13 15,0 FIGLINE V.NO

4 SPADARO LEANDRO 31 11/08/12 01/09/13 12,9 FIGLINE V.NO

5 RIZZO SOFIA 30 13/06/12 01/09/13 14,8 FIGLINE V.NO

6 D'ONOFRIO MARILU' 30 14/09/12 01/09/13 11,7 FIGLINE V.NO

7 RAPIDI GIORGIA 30 16/09/12 01/09/13 11,7 FIGLINE V.NO

8 RAPIDI GIULIO 30 16/09/12 01/09/13 11,7 FIGLINE V.NO

9 SIMON DAVIDE ANDREI 29 29/07/12 01/09/13 13,3 FIGLINE V.NO

10 CIUCCHI GIULIO 29 29/09/12 01/09/13 11,2 INCISA V.NO

11 CECCHI DUCCIO 28 07/01/12 01/09/13 20,1 FIGLINE V.NO

12 NENCIONI NICCOLO' 28 27/03/12 01/09/13 17,4 FIGLINE V.NO

13 VITALI GIORGIA 27 19/05/12 01/09/13 15,7 FIGLINE V.NO

14 MONTI SAMUELE 26 13/01/12 01/09/13 19,9 FIGLINE V.NO

ALL. 2        LISTA ATTESA ASILI NIDO - MEDI anno scolastico 2013-2014

Piazza IV Novembre, 3   

50063 Figline Valdarno (Fi)     

Tel. 055/91251 - Fax 055/9125386

http://www.comune.figline-valdarno.fi.it 

E-mail: urp@comune.figline-valdarno.fi

14 MONTI SAMUELE 26 13/01/12 01/09/13 19,9 FIGLINE V.NO

15 PUCCIONI COSIMO 26 04/03/12 01/09/13 18,2 FIGLINE V.NO

16 ELMI MARCHERITA 25 13/07/12 01/09/13 13,8 FIGLINE V.NO

17 LORETTA SOFIA 25 04/08/12 01/09/13 13,1 FIGLINE V.NO

18 CAPANNI TOMMASO 24 07/03/12 01/09/13 18,1 INCISA V.NO

19 MASCAGNI TOMMASO 24 03/04/12 01/09/13 17,2 FIGLINE V.NO

20 MORELLI VIOLA 23 07/05/12 01/09/13 16,1 FIGLINE V.NO

21 SCACCINO LUIGI 22 23/01/12 01/09/13 19,6 FIGLINE V.NO

22 AKHERE EMMANUEL 21 04/08/12 01/09/13 13,1 FIGLINE V.NO

23 BIZHUTA AURORA 20 13/02/12 01/09/13 18,9 FIGLINE V.NO



Comune di

FIGLINE VALDARNO

Provincia di Firenze               Settore 

Servizi alla Persona

N. COGNOME E NOME PUNT.
DATA DI 

NASCITA

DATA 

VALIDITA' 

REQUISITI

MESI RESIDENZA

1 SORDI FERDINANDO 30 29/07/11 01/09/13 25,5 FIGLINE V.NO

2 TUDOR ROBERT MATTIA 30 25/12/11 01/09/13 20,5 FIGLINE V.NO

3 ZETTI FILIPPO 29 28/09/11 01/09/13 23,5 INCISA V.NO

4 CASACCI TOMMASO 28 14/08/11 01/09/13 25,0 FIGLINE V.NO

5 VENTURI LORENZO 28 24/09/11 01/09/13 23,6 INCISA V.NO

6 FANTECHI ALESSANDRO 27 06/11/11 01/09/13 22,2 FIGLINE V.NO

7 ALLORI IURI 26 14/04/11 01/09/13 29,0 INCISA V.NO

8 MUHAMETAJ MATIAS 26 25/05/11 01/09/13 27,7 FIGLINE V.NO

9 FINI ALESSANDRO 25 13/05/11 01/09/13 28,1 FIGLINE V.NO

10 BONGINI NICCOLO' 25 21/08/11 01/09/13 24,7 FIGLINE V.NO

11 ZAMPERINI FABIO 25 13/09/11 01/09/13 24,0 FIGLINE V.NO

12 CANNONI REBECCA 23 14/08/11 01/09/13 25,0 FIGLINE V.NO

13 COSENZA DIEGO 22 04/05/11 01/09/13 28,4 FIGLINE V.NO

14 DI MARIA GIOVANNI 22 10/06/11 01/09/13 27,1 FIGLINE V.NO

15 MARTINI GABRIEL 21 26/03/11 01/09/13 29,7 FIGLINE V.NO

ALL. 2        LISTA ATTESA ASILI NIDO - GRANDI   anno scolastico 2013-2014

Piazza IV Novembre, 3   

50063 Figline Valdarno (Fi)     

Tel. 055/91251 - Fax 055/9125386

http://www.comune.figline-valdarno.fi.it 

E-mail: urp@comune.figline-valdarno.fi

15 MARTINI GABRIEL 21 26/03/11 01/09/13 29,7 FIGLINE V.NO

16 DI PIETRO GINEVRA 19 29/05/11 01/09/13 27,5 FIGLINE V.NO

17 PETTRONE GRETA STELLA 19 31/05/11 01/09/13 27,5 FIGLINE V.NO

18 FRAIESE D'AMATO NINA 17 17/04/11 01/09/13 28,9 FIGLINE V.NO

19 ROMOLI MATTIA 12 21/02/11 01/09/13 30,8 FIGLINE V.NO

20 MADDALONI BEATRICE 11 02/03/11 01/09/13 30,5 FIGLINE V.NO



PREFERENZA 

STRUTTURA



Comune di

FIGLINE VALDARNO

Provincia di Firenze                           Settore 

Servizi alla Persona

N. COGNOME E NOME PUNT.
DATA DI 

NASCITA

DATA 

VALIDITA' 

REQUISITI

MESI RESIDENZA

1 VITI ELISABETTA 36 18/02/13 01/09/13 6,5 REGGELLO

2 D'ANIELLO PAOLO 35 08/07/12 01/09/13 14,0 PIAN DI SCO'

3 BIANCHI LORENZO 33 21/01/11 01/09/13 31,8 REGGELLO

4 ROMANO THOMAS ANGELO 31 05/02/11 01/09/13 31,3 PIAN DI SCO'

5 NARDI ALESSIA 31 18/07/11 01/09/13 25,9 REGGELLO

6 CUCCOLI GAIA 31 21/10/11 01/09/13 22,7 REGGELLO

7 MELI MATTIA 30 29/04/12 01/09/13 16,3 REGGELLO

8 DE COSMO NICCOLO' 28 08/07/12 01/09/13 14,0 FIRENZE

9 ROTESI MATTIA 27 23/07/11 01/09/13 25,7 PIAN DI SCO'

10 BRUNI MARTINA 27 02/12/11 01/09/13 21,3 REGGELLO

11 ROSSI ADELE 25 05/04/11 01/09/13 29,3 REGGELLO

12 MUSMECI AMELIA 25 03/02/12 01/09/13 19,2 CAVRIGLIA

13 D'ANTONI REBECCA 25 26/05/12 01/09/13 15,4 REGGELLO

14 RUSSO MICHELANGELO 25 30/12/12 01/09/13 8,2 CASTELFRANCO DI SOPRA 

15 22 19/11/12 01/09/13 9,5 REGGELLO

ALL. 2         LISTA ATTESA ASILI NIDO - NON RESIDENTI     anno scolastico 2013-2014

Piazza IV Novembre, 3   

50063 Figline Valdarno (Fi)     

Tel. 055/91251 - Fax 055/9125386

http://www.comune.figline-valdarno.fi.it 

E-mail: urp@comune.figline-valdarno.fi

15 PONTICIELLO SARA 22 19/11/12 01/09/13 9,5 REGGELLO

16 CALVANO FORTE AMELIE ROSI 19 23/10/12 01/09/13 10,4 RENDE (CS)


